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6 grudnia to dzień długo oczekiwany przede wszystkim przez wszystkie dzieci, ale i nie
tylko! Tego dnia w Park Medical czekają prezenty na tych, którzy wezmą udział w
mikołajkowym konkursie – a warto, bo prezenty są naprawdę atrakcyjne!

Park Medical to nowoczesne Centrum Stomatologiczno – Medyczne, specjalizujące się w stomatologii estetycznej,
ortodoncji oraz najwyższej jakości implantologii. Park Medical oferuje Pacjentom kompleksowe leczenie z zakresu
stomatologii zachowawczej. Wszystkie zabiegi wykonywane są przy zastosowaniu najnowszych materiałów
wypełnieniowych oraz przy użyciu specjalistycznego sprzętu stomatologicznego (m.in. nowoczesny tomograf 3D
firmy Kodak). Pacjent na miejscu zostaje zdiagnozowany przy użyciu profesjonalnej radiowizjografii cyfrowej oraz
kamery wewnątrzustnej, a następnie otoczony opieką naszej doświadczonej kadry medycznej, która gwarantuje
profesjonalne leczenie.

Park Medical to miejsce przyjazne dla wszystkich pacjentów z przesłaniem, że „Człowiek jest dla człowieka
lekarstwem”. Nowoczesne technologie w połączeniu z profesjonalizmem lekarzy i specjalistów zapewniają
najwyższy poziom świadczonych usług. Kompleks posiada również własną, nowoczesną pracownię protetyczną.
Możliwość bezpośredniej współpracy stomatologa z technikiem protetyki daje pewność osiągnięcia 100 % precyzji i
doskonałych efektów wizualnych.

Specjalizujemy się w stomatologii dziecięcej i oferujemy naszym najmłodszym Pacjentom specjalne
warunki

„Mały” pacjent jest najbardziej wymagającym pacjentem, który wymaga szczególnego podejścia. W Park Medical
wiemy co zrobić, aby maluch nie bał się wizyty u dentysty! Dzięki wizycie adaptacyjnej, miłej atmosferze i
profesjonalnemu podejściu lekarzy do dziecka każda wizyta będzie przywoływała tylko te pozytywne  wspomnienia
z wizyty u dentysty.

W ofercie stomatologii dziecięcej proponujemy:

przeglądy i wizyty adaptacyjne dla dzieci do lat 10,
aby dzieci mogły zapomnieć o strachu, przed wizytą dajemy im możliwość zabawy w kąciku zabaw,
dzieci u nas są spokojniejsze ponieważ nasz wyspecjalizowany personel otacza je profesjonalną opieką,
dopasowaną indywidualnie do każdego malucha,
nasi mali pacjenci w trakcie leczenia mają możliwość oglądania ulubionych bajek,
dzieci lubią kolorowe wypełnienia światło utwardzalne Twinky Star, które stosujemy,
wspieramy rodziców w przekonaniu maluchów o słuszności regularnego mycia zębów.

Park Derma Estetica – dermatologia i medycyna estetyczna

W komfortowych warunkach zapewniamy Państwu specjalistyczną opiekę medyczną z zakresu dermatologii i
medycyny estetycznej.

Usługi w zakresie dermatologii i medycyny estetycznej:

peeling chemiczny,
mezoterapia igłowa,
redukcja zmarszczek toksyną botulinową,
bruksizm,
nadpotliwość,
wypełnianie zmarszczek kwasem hialuronowym,
volumetria twarzy,



wypełniacz biorewitalizujący Crystalys,
Laser CO2 FINEXEL

Bądź piękna...

To propozycja nie tylko dla kobiet!  W naszej ofercie mamy  laser CO2 Finexel, który posiada 2 możliwości: tryb
chirurgiczny do usuwania niechcianych przez nas zmian typu włókniaki, mięczaki, pieprzyki, brodawki pochodzenia
wirusowego czy łojotokowego, znamiona komórkowe  oraz tryb frakcyjny do rewitalizacji skóry, usuwania blizn i
rozstępów. 

 

Mikołajkowy konkurs z nagrodami

Oto 3 pytania konkursowe. Aby wziąć udział w konkursie należy odpowiedzieć na wybrane przez Was  pytanie, by
otrzymać nagrodę wskazaną w danym pytaniu. Wszystkie  odpowiedzi znajdziecie w tekstach na naszej stronie
internetowej i facebooku.

1. Z jakich usług Park Medical chciałabyś / chciałbyś skorzystać i dlaczego, mając do wykorzystania bon o
wartości 500 zł.

NAGRODA: Bon o wartości 500 zł na usługi stomatologiczne w Park Medical.

2. Jakie zmiany usuwamy laserem FINEXEL w trybie chirurgicznym?

NAGRODA: Konsultacja dermatologiczna i ocena dermatoskopowa zmian skórnych  i gdy brak p/wskazań
usunięcie zmian skórnych laserem FINEXEL  do kwoty 200 zł.

3. Dlaczego mycie zębów zapobiega próchnicy?

NAGRODA: Trzy zestawy szczoteczek elektrycznych + dodatki (po jednym zestawie wygrywają 3 wybrane
osoby, które najlepiej odpowiedzą na to pytanie). 

Najciekawsze odpowiedzi na powyższe pytania zostaną umieszczone na naszym facebooku.

Odpowiedzi należy przesłać do 5 grudnia 2018r. na maila: konkurs@parkmedical.pl  w tytule wpisując KONKURS. W
treści maila oprócz odpowiedzi nie zapomnijcie wpisać swoich danych – imienia i nazwiska oraz nr telefonu.
Odpowiedzi można również dostarczyć osobiście do siedziby Park Medical w Cieszynie. Organizator konkursu
poinformuje zwycięzców o wygranej drogą mailową bądź telefonicznie w dniu 06 grudnia br. lub w kolejnym dniu
roboczym.

Pełny regulamin konkursu znajdziecie TUTAJ.
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